

Carsten Johansen Transport ApS
Tange Søvej 51, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 35 25 52 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024

Carsten Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Johansen Transport ApS Tange Søvej 51 8850 Bjerringbro Telefon: 87 258100 CVR-nr.: 35 25 52 14 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Johansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6900 Skjern
Dattervirksomhed	Køreskolen Kørekompaniet ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.270 t.kr. mod 2.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 239 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.269.810	2.238.536
1 Personaleomkostninger	-1.618.863	-1.576.841
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-387.300	-379.479
Driftsresultat	263.647	282.216
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	55.375	206.582
Øvrige finansielle omkostninger	-26.924	-26.691
Resultat før skat	292.098	462.107
2 Skat af årets resultat	-52.872	-56.559
Årets resultat	239.226	405.548
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	117.226	287.748
Disponeret i alt	239.226	405.548

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.970.076	1.649.198
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.970.076</u>	<u>1.649.198</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	301.957	246.582
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>301.957</u>	<u>246.582</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.272.033</u>	<u>1.895.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	611.669	329.931
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	162.414	111.680
	Tilgodehavende selskabsskat	0	35.174
	Andre tilgodehavender	69.809	69.427
	Periodeafgrænsningsposter	46.839	25.723
	Tilgodehavender i alt	<u>890.731</u>	<u>571.935</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.724</u>	<u>266.820</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>935.455</u>	<u>838.755</u>
	Aktiver i alt	<u>3.207.488</u>	<u>2.734.535</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	887.229	770.003
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.159.229</u>	<u>1.037.803</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	212.105	184.819
Hensatte forpligtelser i alt	<u>212.105</u>	<u>184.819</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	827.748	294.527
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>827.748</u>	<u>294.527</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	437.916	758.966
Leverandører af varer og tjenesteydelser	361.930	391.437
Selskabsskat	11.586	0
Anden gæld	196.974	66.983
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.008.406</u>	<u>1.217.386</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.836.154</u>	<u>1.511.913</u>
Passiver i alt	<u>3.207.488</u>	<u>2.734.535</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	482.255	114.400	746.655
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	287.748	117.800	405.548
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	770.003	117.800	1.037.803
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.226	122.000	239.226
	150.000	887.229	122.000	1.159.229

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.286.514	1.287.389
Pensioner	44.493	29.136
Andre omkostninger til social sikring	8.763	8.467
Personaleomkostninger i øvrigt	279.093	251.849
	1.618.863	1.576.841
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	25.586	-9.174
Årets regulering af udskudt skat	27.286	65.733
	52.872	56.559
	31/12 2023	31/12 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	2.209.673	2.109.673
Tilgang i årets løb	1.905.961	1.197.000
Afgang i årets løb	-1.624.461	-1.097.000
Kostpris 31. december	2.491.173	2.209.673
Afskrivninger 1. januar	-560.475	-867.163
Årets afskrivninger	-387.300	-379.479
Afskrivninger, afhændede aktiver	426.678	686.167
Afskrivninger 31. december	-521.097	-560.475
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.970.076	1.649.198
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	1.855.346	1.569.526

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	206.582	0
Årets resultat	55.375	206.582
Opskrivninger 31. december	261.957	206.582
Regnskabsmæssig værdi 31. december	301.957	246.582

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Carsten Johansen Transport ApS
Køreskolen Kørekompaniet ApS, Viborg	100 %	301.957	55.375	301.957
		301.957	55.375	301.957

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.265.664	437.916	827.748	0
	1.265.664	437.916	827.748	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.855 t.kr., jævnfør note 3, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 1.266 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen udgør 36 t.kr.